
— 12512 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118

2160

UCHWA£A Nr XXIII/253/08 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie al. Wojska Polskiego

Poz. 2160

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie al. Wojska Polskiego,
zwany dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony liniami
rozgraniczaj¹cymi pasa drogowego al. Wojska Polskiego,
ogrodów dzia³kowych, terenu b. lotniska i bocznicy kolejowej.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie al. Wojska
Polskiego z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y,
stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie al. Wojska Polskiego � zadañ z zakresu
infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
Gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) tereny podlegaj¹ce ochronie ustalone na podstawie
przepisów odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem
siê mas ziemnych;

3) zabytki oraz dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§4. 1.Na obszarze objêtym planem okre�la siê liniami
rozgraniczaj¹cymi tereny o nastêpuj¹cych przeznaczeniach:

1) tereny zabudowy us³ugowej, przeznaczone do zagospoda-
rowania, oznaczenie na rysunku � U;

2) tereny zabudowy us³ugowej, obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów, przeznaczone do zagospodarowa-
nia, oznaczenie na rysunku � U/P;

3) teren zabudowy us³ugowej z ogólnodostêpnym parkin-
giem, oznaczenie na rysunku� U/Kp;

4) tereny infrastruktury technicznej � urz¹dzenia, budynki
i budowle:

a) elektroenergetyki (istniej¹ca elektroenergetyczna
stacja transformatorowa), oznaczenie na rysunku � E,

b) kanalizacji �cieków komunalnych (przepompownia),
oznaczenie na rysunku � Ks,

c) kanalizacji �cieków opadowych, oznaczenie na rysun-
ku � Kd;

d) istniej¹cej podziemnej infrastruktury technicznej, ozna-
czenie na rysunku � Ki;

5) tereny publicznych dróg lokalnych, oznaczenie na rysunku
� KD-L;

6) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczenie na rysunku � KDW;

7) teren infrastruktury zwi¹zanej z obronno�ci¹ pañstwa,
oznaczenie na rysunku � TK;

8) tereny zieleni izolacyjnej, oznaczenie na rysunku � Z;

9) teren wy³¹czony z zabudowy, oznaczenie na rysunku � N.

2. Tereny, o tym samym przeznaczeniu, lecz ró¿nych
zasadach zagospodarowania zosta³y oznaczone dodatkowym
symbolem cyfrowym.

§5. 1. Na obszarze objêtym planem obowi¹zuj¹ nastêpu-
j¹ce oznaczenia graficzne, okre�lone na rysunku:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencja
gruntów;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania niewystêpuj¹ce
w ewidencji;

3) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) zasada obs³ugi komunikacyjnej, okre�laj¹ca dostêp do
wyznaczonych dróg;



— 12513 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118

5) zakaz zjazdu, oznaczony wzd³u¿ linii rozgraniczaj¹cych.

2. Maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy dotycz¹
tylko lokalizacji budynków oraz wszystkich elementów zalicza-
nych do kubatury brutto budynku.

§6. 1. Dla terenów zabudowy us³ugowej (U), o której
mowa w §4 ust. 1 pkt 1, ustala siê przeznaczenie na cele
us³ugowe, w tym us³ugi wytwórcze, dla których nie bêdzie
wymagane sporz¹dzenie raportu o oddzia³ywaniu na �rodo-
wisko, z wy³¹czeniem:

1) us³ug konsumpcyjnych (ogólnodostêpnych obiektów
kultury, edukacji i ochrony zdrowia);

2) us³ug handlu paliwami (stacje i bazy paliw);

3) us³ug handlu w obiektach o powierzchni sprzeda¿y
przekraczaj¹cej 400 m2.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, lokalizuje siê
tylko budynki niemieszkalne w tym: biurowe, transportu i
³¹czno�ci, magazynowe oraz us³ugowo-produkcyjne.

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, ustala siê:

1) zakaz lokalizacji wolno stoj¹cych budowli i urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej;

2) zakaz lokalizowania przedsiêwziêæ powoduj¹cych emisjê
do �rodowiska, negatywnie oddzia³ywuj¹c¹ na teren
istniej¹cych ogrodów;

3) zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych;

4) obowi¹zkowe spe³nienie wymagañ wynikaj¹cych z ochro-
ny strefy podej�cia do lotniska, o której mowa w przepi-
sach Prawa lotniczego.

4. Dla zabudowy realizowanej na terenach us³ugowych,
dla wyodrêbnionych terenów ustala siê nastêpuj¹ce warunki
zabudowy i zagospodarowania:

1) wysoko�æ budynków i budowli nieprzekraczaj¹ca 12,0 m
od terenu;

2) ogrodzenie terenu od strony drogi publicznej w odleg³o�ci
umo¿liwiaj¹cej zorganizowanie parkingu ogólnodostêp-
nego;

3) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc postojo-
wych, wynikaj¹cej z potrzeb obs³ugi prowadzonej dzia³al-
no�ci � tylko na wyznaczonym terenie us³ugowym, chyba
¿e droga wewnêtrzna stanowiæ bêdzie wspó³w³asno�æ,
o której mowa w §10 ust. 2;

4) zakaz podzia³u wyznaczonych terenów na dzia³ki budow-
lane;

5) wska�nik powierzchni zabudowanej do powierzchni
terenu nie wiêkszy ni¿ 60%;

6) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 10%
powierzchni terenu.

5. Zabudowa wyznaczonych terenów wymaga stosow-
nych uzgodnieñ z w³a�ciwymi organami lotnictwa, o których
mowa w przepisach Prawa lotniczego oraz wykonania uzbro-
jenia technicznego i realizacji dróg, zapewniaj¹cych obs³ugê
wyodrêbnionych terenów.

6. O ile na terenie wyznaczonych nieruchomo�ci,
w wyniku prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej, wystêpuje
zanieczyszczenie powierzchni utwardzonych � wymagane jest
zastosowanie lokalnych urz¹dzeñ oczyszczaj¹cych, przed wpro-
wadzeniem �cieków do projektowanej sieci kanalizacji desz-
czowej w drodze publicznej.

§7. 1. Dla terenów zabudowy us³ugowej, obiektów produk-
cyjnych, sk³adów i magazynów, o których mowa w §4 ust. 1
pkt 2, ustala siê:

1) przeznaczenie na cele us³ugowe zwi¹zane w szczególno�ci
z funkcj¹ portu lotniczego, z wy³¹czeniem us³ug konsump-
cyjnych, które mog¹ stanowiæ tylko funkcjê uzupe³niaj¹c¹,
s³u¿¹c¹ obs³udze wyodrêbnionego terenu;

2) przeznaczenie na cele produkcyjne, magazynowanie,
sk³adowanie i przechowywanie towarów (hurtownie, domy
sk³adowe, logistyka);

3) lokalizowanie w szczególno�ci przedsiêwziêæ, dla których
nie bêdzie wymagane sporz¹dzenie raportu o oddzia³ywa-
niu na �rodowisko, z dopuszczeniem przedsiêwziêæ, dla
których w raporcie o oddzia³ywaniu na �rodowisko wyka-
zany zostanie brak negatywnego oddzia³ywania na tereny
s¹siednie;

4) zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych, obiektów kultu-
ry, edukacji i ochrony zdrowia.

2. Dla zabudowy, o której mowa w ust. 1, ustala siê:

1) nastêpuj¹c¹ nieprzekraczaln¹ wysoko�æ budynków:

a) dla terenów U/P2, U/P3, U/P4 � 12,0 m od poziomu
terenu,

b) dla terenu U/P1 � 15,0 m od poziomu terenu;

2) grodzenie wyodrêbnionych terenów, od strony dróg
wewnêtrznych i publicznych w odleg³o�ci umo¿liwiaj¹cej
zlokalizowanie niezbêdnej ilo�ci ogólnodostêpnych miejsc
postojowych;

3) obowi¹zek realizacji miejsc postojowych, niezbêdnych dla
prowadzonej dzia³alno�ci tylko na wyznaczonym terenie,
z zakazem lokalizowania w pasach dróg, s³u¿¹cych obs³u-
dze terenu;

4) wska�nik powierzchni zabudowanej do powierzchni tere-
nu nie wiêkszy ni¿ 60%;

5) powierzchnia biologicznie czynna nie mniejsza ni¿ 10%
powierzchni terenu;

6) nastêpuj¹ce dopuszczalne zasady podzia³u wyznaczonych
terenów na dzia³ki budowlane:

a) teren U/P1 � 1 ÷ 2 dzia³ek budowlanych, z podzia³em
prostopad³ym do linii rozgraniczaj¹cej drogê lokaln¹
KD-L1,

b) teren U/P2 � jedna dzia³ka budowlana,

c) teren U/P3 � jedna dzia³ka budowlana,

d) teren U/P4 � 1÷ 3 dzia³ek budowlanych; w przypadku
podzia³u zastosowanie zasady oznaczonej graficznie
na rysunku;

Poz. 2160



— 12514 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118

7) dla obiektów in¿ynierii l¹dowej, okre�lonych w Polskiej
Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) dopuszcza siê
wysoko�æ przekraczaj¹c¹ wysoko�æ ustalon¹ dla budyn-
ków, o której mowa w pkt 1, z zastosowaniem wymagañ
wynikaj¹cych z Prawa lotniczego.

3. Wska�niki okre�lone w ust. 2 pkt 4 i 5, obowi¹zuj¹ dla
obszaru ka¿dej dzia³ki budowlanej, rozgraniczonej zgodnie
z ustaleniami ust. 2 pkt 6.

4. Zabudowa wyznaczonych terenów wymaga stosow-
nych uzgodnieñ z w³a�ciwymi organami lotnictwa, o których
mowa w przepisach Prawa lotniczego oraz wykonania uzbro-
jenia technicznego i realizacji dróg, zapewniaj¹cych obs³ugê
wyodrêbnionych terenów.

§8. 1. Teren zabudowy us³ugowej, z ogólnodostêpnym
parkingiem (U/Kp), o którym mowa w §4 ust. 1 pkt 3,
przeznacza siê na:

1) parking ogólnodostêpny, z wjazdem od drogi wewnêtrz-
nej, s³u¿¹cy obs³udze obszaru objêtego planem oraz pa-
santów (obs³uga ruchu tranzytowego w szczególno�ci
turystycznego);

2) us³ugi gastronomii, z dopuszczaln¹ funkcj¹ us³ug handlu.

2. Na obszarze ograniczonym maksymalnymi nieprzekra-
czalnymi liniami zabudowy mo¿e byæ zlokalizowany jeden
budynek, zgodny z przeznaczeniem, o którym mowa w ust. 1
pkt 2, o wysoko�ci I kondygnacji nadziemnej, z wyró¿nieniem
formy architektonicznej akcentuj¹cej wjazd z drogi g³ównej.

3. Dla wyznaczonego terenu, o którym mowa w ust. 1,
ustala siê:

1) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy 90% terenu,
o którym mowa w ust. 2;

2) co najmniej 10% terenu jako powierzchni biologicznie
czynnej;

3) wymagania okre�lone w §6 ust. 5 i 6.

§9. 1.Dla terenów dróg publicznych (KD), o których mowa
w §4 ust. 1 pkt 5, ustala siê:

1) pas drogowy ulicy lokalnej � KD-L1, s³u¿¹cy realizacji
drogi lokalnej obs³uguj¹cej wyznaczone tereny oraz
zapewniaj¹cej powi¹zanie al. Wojska Polskiego z ul. Ko³o-
brzesk¹ i Koszaliñsk¹ (obwodnica �ródmiejska);

2) teren, oznaczony na rysunku � KD-L2, s³u¿¹cy wyznacze-
niu pasa drogowego dla drogi lokalnej, stanowi¹cej
powi¹zanie z drog¹ nr 1173P i osiedlem G³adyszewo.

2. Dla wyznaczonych dróg lokalnych maj¹ zastosowanie
warunki techniczne, jakim powinny odpowiadaæ drogi
publiczne i ich usytuowanie oraz zasady zjazdów okre�lone
w niniejszej uchwale, w tym oznaczony na rysunku � zakaz
zjazdu oraz zakaz wyznaczania, w pasie drogowym � miejsc
postojowych.

§10. 1. Wyznaczone drogi wewnêtrzne (KDW), o których
mowa w §4 ust. 1 pkt 6, s³u¿¹ obs³udze terenów zabudowy
us³ugowej (U) i zabudowy us³ugowej, obiektów produkcyj-
nych, sk³adów i magazynów (UP) oraz realizacji infrastruktury
technicznej.

2. Wyznaczone drogi wewnêtrzne mog¹ stanowiæ
w³asno�æ (wspó³w³asno�æ) u¿ytkowników terenów, dla któ-
rych zapewniaj¹ dostêp, z wymagan¹ s³u¿ebno�ci¹ w zakresie
infrastruktury technicznej.

§11. Wyznaczony teren infrastruktury zwi¹zanej z obron-
no�ci¹ pañstwa (TK), o którym mowa w §4 ust. 1 pkt 7, mo¿e
s³u¿yæ obs³udze transportu kolejowego dla wyznaczonego
terenu, o ile spe³nione zostan¹ wymagania wynikaj¹ce
z przepisów odrêbnych.

§12. 1. Wyznaczony teren zieleni izolacyjnej (Z), o któ-
rym mowa w §4 ust. 1 pkt 8, stanowi funkcjê ochronn¹ i
estetyczn¹ dla obszarów istniej¹cych ogrodów dzia³kowych,
z wymaganym nasadzeniem zieleni szpalerowej �rednio-wy-
sokiej.

2. Do nasadzeñ i ich wysoko�ci maj¹ zastosowanie usta-
lenia §7 ust. 4.

3. Teren zieleni izolacyjnej, oznaczony na rysunku � Z1,
stanowi integraln¹ czê�æ terenu U/P1.

§13. Wyznaczony teren wy³¹czony z zabudowy (N),
o którym mowa w §4 ust. 1 pkt 9, stanowi rezerwê terenu,
s³u¿¹c¹ ew. przekszta³ceniom uk³adu komunikacyjnego, wyni-
kaj¹cych z powi¹zañ ponadlokalnych, w tym z wêz³em drogi
ekspresowej S10, o których mowa w studium uwarunkowañ
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
oraz mog¹cej wyst¹piæ zmiany przeznaczenia terenów rodzin-
nych ogrodów dzia³kowych.

§14. Dla realizowanej zabudowy ustala siê nastêpuj¹ce
zasady infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodê � z miejskiej sieci wodoci¹gowej
w ulicy lokalnej KD-L, w powi¹zaniu z sieci¹ w al. Wojska
Polskiego;

2) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
energetycznego, z dopuszczeniem realizacji stacji trans-
formatorowych na terenach us³ugowych i us³ugowo-pro-
dukcyjnych, o ile wynikaæ to bêdzie z warunków dostawcy;

3) zaopatrzenie w gaz � z istniej¹cej sieci gazowniczej;

4) zaopatrzenie w ciep³o � z miejskiej sieci ciep³owniczej lub
indywidualnych systemów grzewczych, z zastosowaniem
paliw i urz¹dzeñ do ich spalania, spe³niaj¹cych wymaga-
nia ochrony �rodowiska;

5) odprowadzenie �cieków komunalnych � do miejskiej sieci
kanalizacji sanitarnej w al. Wojska Polskiego, poprzez
realizacjê kanalizacji sanitarnej w drogach wewnêtrznych
(KDW), wyznaczonym pasie infrastruktury technicznej (Ki)
i ulicy lokalnej (KD-L);

6) odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych � po-
przez sieæ kanalizacji deszczowej w ulicy lokalnej, z wpro-
wadzeniem �cieków do gruntu za pomoc¹ zestawu skrzy-
nek rozs¹czaj¹cych, na terenie oznaczonym na rysunku
� Kd, z dopuszczeniem stosowania lokalnych skrzynek
rozs¹czaj¹cych, zlokalizowanych na wyodrêbnionych dzia³-
kach budowlanych, spe³niaj¹cych wymagania ochrony
�rodowiska wodnego dotycz¹ce wprowadzenia �cieków
do ziemi, zgodnie z przepisami odrêbnymi.

Poz. 2160



— 12515 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118

§15. 1. Usuwanie odpadów nast¹pi poprzez komunalny
system odbioru odpadów oraz postêpowanie zgodne
z planem gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a, z zastosowa-
niem przepisów szczególnych w tym zakresie.

2. Usuwanie odpadów niebezpiecznych musi spe³niaæ
wymogi przepisów szczególnych; ustala siê zakaz sk³adowa-
nia i unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych na
obszarze objêtym planem.

§16. Obszar objêty planem nie jest rozpoznany archeolo-
gicznie, w zwi¹zku z tym prowadzenie prac ziemnych zwi¹za-
nych z zagospodarowaniem i zabudowaniem terenu wymaga
zg³oszenia do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwato-
ra Zabytków w celu ewentualnego objêcia prac ziemnych
nadzorem archeologicznym.

Poz. 2160

§17. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§18. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Pi³y.

§19. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak



— 12516 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118 Poz. 2160



— 12517 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 118

Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXIII/253/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 maja 2008 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA PI£Y W REJONIE AL. WOJSKA POLSKIEGO Z USTALENIAMI STUDIUM UWARUNKOWAÑ

I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr
141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y stwierdza zgodno�æ

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Pi³y w rejonie al. Wojska Polskiego z ustaleniami zmiany
studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta
Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXIII/253/08

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 maja 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W REJONIE AL. WOJSKA POLSKIEGO, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY

TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41,
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y rozstrzyga, co
nastêpuje:

§1. Zadania w³asne gminy z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie al. Wojska Polskiego,
obejmuj¹ realizacjê nastêpuj¹cych inwestycji:

1) sieci wodoci¹gowej o �rednicy Dn 100 mm i d³ugo�ci
L = 650,0 m;

2) sieci kanalizacji sanitarnej o �rednicy Dn 250 mm i d³ugo-
�ci L = 490,0 m;.

3) przepompowni �cieków komunalnych � szt. 1;

4) ruroci¹gu t³ocznego o �rednicy Dn 65 mm i d³ugo�ci
L = 155,0 m;

5) sieci kanalizacji deszczowej o �rednicy Dn 300 mm
i d³ugo�ci L = 560,0 m;

6) urz¹dzeñ podczyszczaj¹cych �cieki opadowe i roztopowe
(osadnik i separator substancji ropopochodnych) oraz
zestawu skrzynek rozs¹czaj¹cych �cieki do gruntu (Kd) �
kpl. 1.

§2. 1. Zadania wymienione w §1, bêd¹ realizowane etapo-
wo, z wyodrêbnieniem w I etapie sieci wodoci¹gowej � Dn
100 mm w drodze wewnêtrznej, w powi¹zaniu z sieci¹ w al.
Wojska Polskiego i sieci kanalizacji sanitarnej � Dn 250 mm
w drodze wewnêtrznej, w powi¹zaniu z sieci¹ w al. Wojska
Polskiego (w³¹czenie do istniej¹cego kana³u).

2. Docelowe odprowadzenie �cieków opadowych i rozto-
powych oraz monta¿ urz¹dzeñ podczyszczaj¹cych realizowa-
ne bêdzie sukcesywnie, zgodnie z planem inwestycyjnym
modernizacji dróg istniej¹cych oraz budowy dróg wyznaczo-
nych w planie.

§3. Zadania inwestycyjne, o których mowa w rozstrzy-
gniêciu, finansowane bêd¹ zgodnie z zasadami okre�lonymi
w wieloletnich planach rozwoju i modernizacji sieci infra-
struktury technicznej oraz strategii rozwoju miasta Pi³y.

Poz. 2160


